
  

  

     
EL H. CONSEJO PROVINCIAL 

DE TUNGURAHUA 

CONSIDERANDO: 

Que el Cantón Mocha conmemora su 
DECIMO SEPTIMO ANIVERSARIO DE CANTONIZACION: 

Que, es deber del H. Consejo Provincial de Tungurahua rememorar los 
eventos históricos de la Provincia; 
Que, la lustre Municipalidad del Cantón Mocha recuerda esta fecha 

con variados actos cívicos; Y, en uso de las atribuciones que la ley le 

  
ACUERDA: 

Art. 1. Presentar el saludo Institucional al Cantón Mocha, su pueblo y 
autoridades, en esta fecha de trascendencia en su historia. 

Art. 2. Augurar que este importante cantón de la Provincia de Tungu- 
rahua alcance las metas de desarrollo anheladas, con el concur- 
so de sus hijos y el apoyo de sus instituciones. 

Art.3. Ratificar el permanente deber del H. Consejo Provincial de Tun- 
gurahua para contribuir al progreso de este cantón. 

Art. 4. Entregar el original autógrafo de este acuerdo al señor Alcalde 
de Mocha en la sesión solemne prevista por el 1. Municipio. 

Art. 5. Publicarlo por la prensa. 

Ambato, 17 DE Mayo de 2.003 

Andrés Pachano Arias 

SECRETARIO GENERAL 

Ing. Fernando Naranjo Lalama 
PREFECTO PROVINCIAL 

DE TUNGURAHUA   
   
  

d. 
Sábado, 17 de mayo de 2003 VE 

  

  

  

    

     

  

     

Y 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXUIRAGIO 
CONSTITUCION SIMULTANEA DE LA COMPAÑIA 
RUTAS DORADASEXPEDICIONES CIA. LTDA. 

La compañía RUTASDORADAS EXPEDICIONES CIA. LTDA. 
se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario 
Séptimo del cantón Ambato, el 31 de marzo del -2003, fue 
aprobada por la Intendencia de Compañías de Ambato, me- 
diante Resolución No. 03.A.DIC.082 de 14 de mayo del 2003. 

1. DOMICILIO: Baños, cantón Baños, provincia de Tun- 
gurahua 

2. CAPITAL: SUSCRITO USD$400 dividido en 400 parti- 
cipaciones de USD$1,00 cada una. 

3. OBJETO: Su actividad predominante es: la prestación de 
servicios profesionales de Agencia Operadora de Viajes y 
Turismo... 

Ambato, 14 de abril del 2003 

Dra. Kissaé Saltos Arauz 
ESPECIALISTA SOCIETARIA 410     

  

> 

  

 


